[image: image1.jpg]TAUIr )

LA TT)
‘0000 ooce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

От 15.12.2017 № 63                                                                                   г.Тайга

О вступлении главы Тайгинского

городского округа в должность

  Руководствуясь ст. 37 Устава Тайгинского городского округа, Совет народных депутатов Тайгинского городского округа

РЕШИЛ:

1.Считать полномочия избранного Советом народных депутатов Тайгинского городского округа 04.12.2017г. главы Тайгинского городского округа Теремецкого Михаила Евгеньевича  начатыми с 15.12.2017г.

            2.Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий», в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа», разместить на официальных сайтах администрации и  Совета народных депутатов Тайгинского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
           4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель  Совета                                  В.М.Басманов